
UCHWAŁA NR VIII/80/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady oraz stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Wronki na 
I półrocze 2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 49 ust. 1 uchwały nr LX/501/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 kwietnia 
2023 r. w sprawie statutu Miasta i Gminy Wronki (Dz. Urz. Woj. Wielk.  z 2023 r. poz. 4876) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta i Gminy Wronki na I półrocze 2025 r. stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady na I półrocze 2025 r.: 

1) Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) Budżetu, Finansów oraz Rozwoju Gospodarczego Miasta i Gminy, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

3) Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Wronki oraz 
Przewodniczącym stałych Komisji Rady, każdemu w zakresie jego właściwości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F0BECE-59FA-42A9-A949-5EE17F2597C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/80/2024 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Miasta i Gminy Wronki 
na I półrocze 2025 r. 

STYCZEŃ                           
-  MARZEC 

Sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady za rok 2024. 
 
Omówienie projektu uchwały  w sprawie wykazu kąpielisk i wyznaczenie sezonu 
kąpielowego na terenie gminy Wronki.  
 
Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania 
bezdomności zwierząt dla gminy Wronki na rok 2025. 
 
Sprawozdanie z działalności Rady Seniorów we Wronkach za rok 2024.  
 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na zabytki. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali stanowiących własność 
gminy Wronki. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wronki. 

KWIECIEŃ               
- CZERWIEC 

Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 
Wronkach. 
 
Podjęcie uchwały  w sprawie wykazu kąpielisk i wyznaczenie sezonu 
kąpielowego na terenie gminy Wronki. 
 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024 r. 
 
Sprawozdanie z kontroli przeprowadzonych przez Straż Miejską. 
 
Zmiana budżetu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Narkomanii na rok 2025.  
 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2024 r. 
 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 
2024 r. 
 
Zapoznanie się z raportem o stanie gminy. 
 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 r. 
 
Uchwalenie planu pracy Rady i komisji stałych Rady na II półrocze 2025 r. 

Plan pracy Rady może być uzupełniany i zmieniany na bieżąco o tematy, które będą wymagały 
rozpatrzenia przez Radę Miasta i Gminy Wronki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F0BECE-59FA-42A9-A949-5EE17F2597C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/80/2024 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta i Gminy Wronki 

na I półrocze 2025 r. 

1. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej będą się odbywać w terminach ustalonych przez przewodniczącego 
Komisji i będą poświęcone analizie tematów zatwierdzonych przez Radę Miasta i Gminy Wronki. 

2. Prace zespołów kontrolnych (terminy spotkań i ich częstotliwość) będą na bieżąco dostosowane w ilości 
wystarczającej do rzetelnego zbadania tematów zatwierdzonych przez Radę Miasta i Gminy Wronki. 

STYCZEŃ                           
-  MARZEC 

Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 r. 
 
Kontrola zadania budżetowego zrealizowanego przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Wronki w I półroczu 2025 r. 

KWIECIEŃ               
- CZERWIEC 

Ocena wykonania budżetu za 2024 rok. Analiza rocznego sprawozdania 
finansowego za 2024 rok. Rozpoczęcie prac nad przygotowaniem projektu 
uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2024 rok. 
 
Kontynuacja prac nad przygotowaniem projektu uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 
Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej może być uzupełniany na bieżąco o tematy, które będą wymagały 
rozpatrzenia przez Komisję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F0BECE-59FA-42A9-A949-5EE17F2597C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/80/2024 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy 
Komisji Budżetu, Finansów oraz Rozwoju Gospodarczego 

Miasta i Gminy Wronki 
na I półrocze 2025 r. 

STYCZEŃ                           
-  MARZEC 

Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2024. 
 
Gospodarka odpadami na terenie Miasta i Gminy Wronki, aktualne problemy 
oraz potrzeby. 
 
Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie określenia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta i Gminy Wronki. 
 
Bezpieczeństwo w ruchu drogowym ze szczególnym uwzględnieniem poprawy 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na zabytki. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali stanowiących 
własność Gminy Wronki. 
 
Określenie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Wronki. 
 
Analiza materiałów przygotowanych na sesje oraz sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ               
- CZERWIEC 

Gospodarka odpadami na terenie Miasta i Gminy Wronki, aktualne problemy 
oraz potrzeby. 
 
Sprawozdanie z kontroli przeprowadzonych przez Straż Miejską. 
 
Zapoznanie się z raportem o stanie Gminy. 
 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2024 rok. 
 
Uchwalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2025 roku. 
 
Analiza materiałów przygotowanych na sesje oraz sprawy bieżące. 

Plan pracy może być uzupełniany na bieżąco o tematy, które będą wymagały rozpatrzenia przez Komisję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F0BECE-59FA-42A9-A949-5EE17F2597C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/80/2024 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych 
na I półrocze 2025 r. 

STYCZEŃ                           
-  MARZEC 

Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2024. 
 
Zapoznanie się z wynikami audytu w gminnych placówkach oświatowych. 
 
Omówienie zagadnień związanych z Dziennym Domem Seniora. 
 
Omówienie tematu Centrum Inicjatyw Społecznych.  
 
Zwiększenie środków z przeznaczeniem na organizacje pozarządowe. 
 
Omówienie zagadnień związanych z utworzeniem żłobka w Nowej Wsi.  
 
Gminna infrastruktura oświatowa (komisja wyjazdowa). 
 
Rekrutacja do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Wronki. 
 
Wstępne omówienie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk                                i 
wyznaczenie sezonu kąpielowego na terenie gminy Wronki. 

KWIECIEŃ               
- CZERWIEC 

Omówienie zagadnień związanych z Dziennym Domem Seniora. 
 
Omówienie zagadnień związanych z utworzeniem żłobka w Nowej Wsi.  
 
Omówienie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk i wyznaczenie sezonu 
kąpielowego na terenie gminy Wronki. 
 
Informacja z działalności MGOPS we Wronkach za rok 2024. 
 
Organizacja półkolonii na terenie gminy Wronki. 
 
Sprawozdanie finansowe WOK za rok 2024. 
 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 r. 
 
Korekta budżetu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r. 
 
Sprawozdanie z realizacji "Rocznego programu współpracy gminy Wronki                      
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2024." 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2025 r.  

Plan pracy Komisji może być na bieżąco zmieniany oraz uzupełniany o tematy, które będą wymagały 
rozpatrzenia przez Komisję i zatwierdzenia przez Radę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F0BECE-59FA-42A9-A949-5EE17F2597C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że komisje Rady podlegają Radzie i przedkładają 
jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. Zaś stosownie do § 49 ust. 1 statutu Miasta i Gminy 
Wronki, komisje stałe działają zgodnie z półrocznymi planami pracy przedłożonymi Radzie. Postanowienie 
§ 49 ust. 1 nie dotyczy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F0BECE-59FA-42A9-A949-5EE17F2597C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/80/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miasta i Gminy Wronkina I półrocze 2025 r.
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji RewizyjnejRady Miasta i Gminy Wronkina I półrocze 2025 r.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracyKomisji Budżetu, Finansów oraz Rozwoju GospodarczegoMiasta i Gminy Wronkina I półrocze 2025 r.
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznychna I półrocze 2025 r.
	Uzasadnienie


